

شیوه نامه حذف دروس و غیبت در جلسه امتحانات

با سلام و احترام،

با توجه به سوالات مکرر دانشجویان در ارتباط با موضوع حذف درس و غیبت در جلسه امتحان موارد ذیل با توجه به ماده ۱۷ آیین نامه آموزشی اعلام می گردد:

- دانشجو می تواند با رعایت قوانین آموزشی، در صورت اضطرار تا پایان وقت اداری روز قبل از شروع امتحانات، صرفاً یک درس نظری را با تائید گروه آموزشی حذف کند، به شرط آن که تعداد واحدهای باقیمانده دانشجو کمتر از ۱۲ واحد نشود و آن درس همنیاز سایر دروس آن ترم نباشد.
- اگر دانشجو در درسی بیش از ۳/۱۶ جلسات یا در جلسه امتحان پایان نیمسال آن درس غیبت کند، چنانچه غیبت دانشجو به تشخیص شورای آموزشی دانشگاه غیر موجه تشخیص داده شود، نمره آن درس صفر و در صورت تشخیص موجه، آن درس حذف می شود. در این صورت رعایت حد نصاب ۱۲ واحد در طول نیمسال برای دانشجو الزامی نیست، اما نیمسال مذکور به عنوان یک نیمسال کامل جزو سنوات تحصیلی وی اعم از مشروطی و ممتازی محسوب می شود.
- در خواست حذف درس به علت غیبت در جلسه امتحان با پرکردن فرم غیبت در جلسه امتحان به دو صورت حذف پزشکی و غیر پزشکی خواهد بود:

"حذف غیر پزشکی"

دانشجویی که به دلایل موجه و غیرپزشکی در جلسه امتحان غیبت داشته باشد، می بایست با پر کردن فرم درخواست حذف غیبت امتحانی و توضیح کامل علت غیبت، حداکثر تا ۷۲ ساعت بعد از امتحان به دفتر دانشکده مراجعه نماید. معاون آموزشی دانشکده با توجه به دلایل دانشجو، وضعیت تحصیلی نامبرده و تعداد دروس حذف شده در کارنامه دانشجو، در صورت تشخیص موضوع را جهت تصمیم گیری به شورای آموزشی دانشگاه ارجاع خواهد داد.

"حذف پزشکی"

دانشجویی که به دلایل پزشکی و بیماری موفق به شرکت در جلسه امتحانات پایان ترم نشود، موظف است حداکثر تا ۷۲ ساعت بعد از امتحان درس، با در دست داشتن گواهی پزشکی و فرم درخواست حذف غیبت امتحانی به مرکز بهداشت و درمان دانشگاه مراجعه نماید. (در صورت بستری بودن دانشجو، یکی از اولیاء بیمار می تواند نسبت به تشکیل پرونده پزشکی اقدام نماید). اکیدا توصیه می شود دانشجو در هنگام بیماری به پزشک معتمد دانشگاه، مستقر در مرکز بهداشت و درمان دانشگاه مراجعه نماید و در صورت مراجعه به پزشک خارج از دانشگاه لازم است گواهی صادر شده به تأیید پزشک معتمد دانشگاه و یا پزشک معتمد شهر (مستقر در مرکز بهداشت و درمان هر شهر) رسیده باشد. در صورت تأیید گواهی توسط پزشک دانشگاه، موضوع حذف غیبت، در جلسه کمیسیون پزشکی مطرح شده و نتیجه آن به اداره کل آموزش ارسال می گردد. در صورت تشخیص موجه بودن غیبت و حذف درس، رعایت حد نصاب ۱۲ واحد در طول نیمسال برای دانشجو الزامی نیست و نیمسال مذکور جزء سنوات تحصیلی دانشجو محسوب می شود و کلیه قوانین نظیر تعهد خدمت آموزشی رایگان و مشروطی در مورد آن نیمسال اعمال می گردد.

با آرزوی توفیق

اداره کل آموزش دانشگاه